
 
 

Uchwała Nr XVI/132/2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 12 września 2012 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Świątki. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2001 r Nr 98 poz.1071 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 
         § 1. Po rozpatrzeniu skargi Państwa Renaty i Henryka Jurczaków na Wójta 
Gminy Świątki, Rada Gminy postanawia uznać skargę za niezasadną . 
 
         § 2. Rozpatrzenie skargi nastąpiło w oparciu o wyjaśnienia Wójta Gminy 
Świątki oraz  strony skarżącej.  
 
         § 3. O sposobie załatwienia skargi zawiadomić stronę skarżącą. 
 
         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                     (-)  Tomasz Szewczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


